

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O'RTA MAXSUS TA'LIM
VAZIRLIGI**

RO'YXATGA OLINDI
№ vm – 343 - 5A340606 – 2.08
« 1 » Iyul 2003 y

«TASDIQLANDI»
O'zbekiston Respublikasi
Oliy va o'rta maxsus
ta'lim vazirligi

« 8 » Iyul 2003 y

**INVESTITSIYA LOYIHALARI
MONITORINGI
fanidan
DASTUR**

**Oliy ta'limning 340000 -«Biznes va boshqaruv»
ta'lim sohasidagi 5A3406013 - «Investitsiya loyihalarini
moliyalashtirish va kompleks ekspertiza qilish»
magistratura mutaxassisligi uchun**

Tuzuvchilar: dots. Karimov N. G'.
k.o'q. Mamatov ase.
Xogaimov S. M. B. S.

Taqrizchilar: dots. Sobirov O.
Sh. dots. Jo'raev A. S

Mamlakatimiz iqtisodiyotini rivojlantirishda investitsiya-larning, xususan, amalga oshirilayotgan investitsiya loyihalarishshng ahamiyati katta bo'lib, ushbu loyihalarning monitoringini to'g'ri tashkil qilish bugungi kunning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi.

«Investitsiya loyihalari monitoringi» fanining maqsadi magistrantlarga investitsiya loyihalarining turli bosqichlarida o'tkaziladigan monitoringning maqsad va turlarini, ularni o'tkazish mexanizmini, monitoring jarayonida amalga oshiriladigan tahlil uslublarini o'rgatish hisoblanadi.

Ushbu maqsaddan kelib chiqqan holda fanning asosiy vazifalari loyihalarni moliyalashtirishga qadar amalga oshiriladigan monitoringni, joriy monitoring va uni o'tkazish mexanizmini, kreditor korxonaning to'lovga qobiliyatlilik darajasini tahlil etish va ular bo'yicha tadbirlar qabul qilishni, loyiha rejasidagi ma'lumotlarni haqiqiy natijalar bilan qiyosiy tahlilni, muammoli kreditlarni aniqlash va ular bo'yicha tadbirlar ishlab chiqishni o'rgatishdan iboratdir.

Инвестиции, в частности, осуществляемые инвестиционные проекты имеют большое значение в развитии экономики страны и правильная организация их мониторинга является важной задачей сегодняшнего дня.

Целью курса «Мониторинг инвестиционных проектов» является обучение магистрантов целям и видам мониторинга, проводимого в различных стадиях инвестиционного проекта, механизму их проведения, методам анализа в процессе проведения мониторинга.

Исходя из этих целей, основными задачами данного предмета являются научить магистрантов осуществлению мониторинга проекта до его финансирования, механизму проведения текущего

мониторинга, сравнительному анализу действительных показателей с данными в плане проекта, определить проблемные кредиты.

Investments, that is carried out investment projects is of great importance in development of a national economy, primary goals today the organization of realization of monitoring of carried out projects.

The purpose of discipline " Monitoring of investment projects " are to carry out monitoring masters should know kinds of monitoring spent in various stages of the investment project, the mechanism of realization of monitoring, methods of the analysis are whole also during realization of monitoring.

Proceeding from this given disciplines are defined(determined) to learn primary goals master's realization of monitoring of the project before its financing, the mechanism of realization of monitoring, the comparative analysis of the valid parameters with the data of the project, definition of problem credits.

Dastur Toshkent Moliya instituti Ilmiy Kengashida muhokama qilingan va nashrga tavsiya etilgan (2003 yil 25 aprel 9-sonli bayonnoma)

Dastur O'zbekistan Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi oliy o'quv yurtlaridagi ilmiy-uslubiy birlashmalar faoliyatini Muvofiqlashtiruvchi Kengash majlisida muhokama qilingan hamda nashrga tavsiya etilgan (2003 yil 1 iyul 37-sonli majlis bayoni).

1. SO'E BOSHI

Mamlakatimiz iqtisodiyotini yuksaltirishda amalga oshirilayotgan investitsiya loyihalarining ahamiyati katta bo'lib, unda mazkur loyihalarning monitoringini to'g'ri tashkil qilish bugungi kunning muhim vazifalaridan biridir.

O'quv fapiiing maqsad va vazifalari, botqa fanlar bilan o'zaro bog'lanishi

«Investitsiya loyihalari monitoringi» fanini o'qitishning asosiy maqsadi magistrantlarga investitsiya loyihalarining turli bosqichlarida o'tkaziladigan monitoringni maqsad va turlarini, ularni o'tkazish mexanizmini, monitoring jarayonida amalga oshiriladigan tahlil uslublarini o'rgatish hisoblanadi. Bu maqsaddan kelib chiqqan holda fanning asosiy vazifalari loyihalarni moliyalashtirishga qadar amalga oshiriladigan monitoringni, joriy monitoring va uni o'tkazish mexanizmini, kreditor korxonaning to'lovga qobiliyatlilik darajasini tahlil etish va ular bo'yicha tadbirlar qabul qilishni, loyiha rejasidagi ma'lumotlarni haqiqiy natijalar bilan qiyosiy tahlilni, muammoli kreditlarni aniqlash va ular bo'yicha tadbirlar ishlab chiqishni o'rgatishdan iboratdir.

Mazkur fan investitsion tahlil, investitsiya loyihalari tahlili va texnik ekspertizasi, investitsiya loyihalarini moliyalashtirish mexanizmi, xalqaro valyuta operatsiyalari va hisob-kitoblar kabi fanlar bilan bevosita bog'liq bo'lib, magistrantlardan ushbu fanlarni ham o'zlashtirishlari talab etiladi.

O'quv fani bo'yicha bilim, ko'nikma va malakalarga talablar

Ushbu fanni o'rganish jarayonida magistrantlar tegishli bilim, ko'nikma va malakalarga ega bo'lishlari lozim.

Magistrantlar umumnazariy fanlardan olgan bilimlari bilan bir qatorda investitsiya va xorijiy investitsiya sohasiga oid qonunchilik, monitoring o'tkazish tartibi bo'yicha me'yoriy-huquqiy hujjatlar va ulardagi uzgarishlardan xabardor bo'lishlari lozim.

«Investitsiya loyihalari monitoringi» o'quv fani bo'yicha magistrantlar bilishlari lozim bo'lgan masalalar:

- investitsiya loyihalarini moliyalashtirish monitoringining mohiyati, o'tkazish maqsadi va ahamiyati;
- investitsiya loyihalarini moliyalashtirishga qabul qilishga qadar amalga oshiriladigan monitoring; monitoring rejasini ishlab chiqish;
- joriy monitoring va uni o'tkazish mexanizmi;
- kreditor korxonalarining moliyaviy-xo'jalik faoliyatini tahlil etish va xulosa tayyorlash;
- loyiha rejasining haqiqiy natijalar bilan qiyosiy tahlilini o'tkazish jarayoni;
- monitoring natijasi bo'yicha xulosa va tadbirlar ishlab chiqish;
- investitsiya loyixalari hayotiyligi monitoringini tashkil etish;
- investitsiya loyihalari hayotiyligi monitoringining zamonaviy mexanizmi.

Magistrantlar mazkur o'quv fani bo'yicha yuqorida ko'rsatib o'tilgan masalalar bo'yicha tasavvurga ega bo'lishlari, bilishi, amaliyotda qo'llay olishlari hamda yangiliklarni o'zlashtirishni bilishi kerak. Shuningdek, ular kompyuterlardan va boshqa zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanish asoslarini o'rgatuvchi fanlarni ham o'zlashtirishlari kerak.

O'qitish jarayonida nazariy bilim bilan amaliyotni solishtirish usullarini, magistrantlarning mustaqilligini ta'minlovchi o'quv jarayonini, bilim va ilmga bo'lgan

qiziqishini tashkil qilish bilan birga ularning mustaqil bilim olishi uchun sharoit yaratib berish kerak.

«Investitsiya loyihalari monitoringi» fanidan olgan bilimlar magistrantlarga oliy o'quv yurtini tamomlagandan so'ng, kundalik faoliyatida uchraydigan dolzarb amaliy masalalarni echishda hamda zamonaviy iqtisodiyotga doir adabiyotlarni o'rganib malakalarini oshirishlarida ham qo'l keladi.

Amaliy, seminar va laboratoriya mashg'ulotlari bo'yicha bajariladigan ishlarning mshshchoriga minimal talablar

Ishchi o'quv dasturida keltirilgan amaliy (seminar) mashg'ulotlar mavzulari yuzasidan magistrant tegishli mavzular bo'yicha konspektlar oladi, referatlar va mustaqil ishlar tayyorlaydi hamda amaliyot o'qituvchisi nazoratida ular yuzasidan og'zaki suhbatdan o'tadi. Ushbu talablar amaliy mashg'ulotlar mavzularida kursiv bilan ko'rsatilgan savollar bo'yicha magistrantlarning dare jarayonini to'liq o'zlashtirishlarini belgilaydi.

Mashg'ulotlar hajmi bo'yicha tavsiyalar

O'quv rejasi bo'yicha ushbu fanga jami 120, shu jumladan, 40-ma'ruza. 40-amaliy, 40-mustaqil ta'lim soatlari ajratilgan.

O'quv jarayonida rejaga muvofiq oldin ma'ruza, keyin amaliy mashg'ulot o'tkaziladi. O'tilgan mavzular bo'yicha magistrantlar mustaqil o'rganishi uchun alohida mavzular bo'yicha uy vazifalari beriladi. Magistrantlar o'zlashtirishini baholashning og'zaki yoki yozma usullari qo'llaniladi.

Talabalar bilimini baholash uchun o'tkaziladigan nazorat tadbirlari miqdori

Ushbu fan bo'yicha talabalar bilimi darajasi o'quv reyting tizimi bo'yicha joriy, oraliq va yakuniy baholashda yig'ilgan ballar asosida belgilanadi.

Fenni o'qitishda har bir semestrda ikki marotaba joriy, ikki marotaba oraliq va bir marotaba yakuniy baholash amalga oshiriladi. Agar fan bir necha semestr davomida o'qitilishi ko'zda tutilsa, oldingi semestrlar nihoyasida yakuniy baholash ogzaki yoki test usulida, oxirgi semestrda esa yakuniy baholash faqat yozma ish usulida amalga oshiriladi.

Kompyuter, informatsiy va boshqa zamonaviy o'qitish texnologiyalarini qo'llash

Kuyidagilar «Investitsiya loyihalari monitoringi» fanini o'qitishda foydalaniladigan kompyuter, axborot va boshqa zamonaviy o'qitish texnologiyalarining tarkibiy qismlari hisoblanadi:

- o'quv maqsadlari va vazifalar katalogini ishlab chiqish;
- o'quv maqsadlarini nazorat (test) topshiriqlariga ko'chirish;
- tarqatma materiallardan, testlar to'plamidan, slayd, kompyuter dasturlaridan foydalanish;
- rejalashtirilgan maqsadlarini bajarilishini baholash.

Magistrantlarga fanni zamonaviy usulda o'rgatish, ularning mustaqil bilim olishiga sharoit yaratish hamda olgan bilimini mustaqil ravishda baholash uchun quyidagilardan foydalaniladi:

- magistrantlarni oldindan tarqatma materiallar bilan ta'minlashga erishish;
- ularga o'z bilimini o'zi baholash uchun sharoit yaratib berish;
- magistrantlarning bilimini tayanch iboralari asosida baholashni joriy qilish;
- ularni kichik guruhlariga bo'lib o'qituvchilar rahbarligida mustaqil bilim olishga o'rgatish va h.k.

Bu fanni o'qitishda investitsiya sohasiga tegishli qonunlar, hukumat qarorlari, loyihalar monitoringini olib borish bo'yicha yo'riqnomalar, nizomlar va investitsiya loyihalarini baholashning YuNIDO uslubiyoti va kompyuter dasturlaridan, yangi kompyuter texnologiyalardan, tarqatma materiallardan. testlar to'plamidan ham foydalanish mumkin.

Ish dasturini tuzishga oid uslubiy tavsiyalar

Mazkur fan «Moliya, pul muomalasi va kredit», «Moliyaviy menedjment», «Investitsiya loyihalarini moliyalashtirish va kompleks ekspertiza qilish», "Davlat investitsiyalari", "Xalqaro investitsiyalar", «Investitsiya faoliyatini moliyalashtirish» mutaxassisliklariga birinchi semestrda o'qitilishi mo'ljallangan. Fanni o'qitishda banklarda loyihalarni tahlil etish bo'yicha tavsiyanoma, nizomlardan, shuningdek, kompyuter dasturlaridan ham foydalanish lozim.

2. FAN DASTURI

«Investitsiya loyihalar monitoringi» fani bo'yicha ma'ruza mavzulari

Fanning predmeti va mazmuni. Loyihalarni moliyalashtirishda monitoringning mohiyati, maqsad va ahamiyati

«Investitsiya loyihalar monitoringi» fanining predmeti va vazifalari. Fanning tarkibiy tuzilishi va boshqa fanlar bilan o'zaro bog'liqligi. Monitoringning mohiyati. Monitoring o'tkazish maqsadi, vazifalari va ahamiyati. Investitsiya loyihalarini moliyalashtirishda monitoringni tashkil etish jarayoni. Monitoring o'tkazuvchi mas'ul bo'linma va shaxslar.

Monitoring rejasini ishlab chiqish

Monitoring rejasini ishlab chiqish jarayoni. Monitoring rejasining tarkibi va tuzilishi. Monitoring rejasini tasdiqlash. Monitoring rejasining bajarilishini ta'minlash.

Investitsiya jarayonining turli bosqichlarida monitoringning turlari

Loyihalarni moliyalashtirishga qadar o'tkaziladigan monitoring. Kredita berish (moliyalashtirishni ochish) matssadga muvofitsligi to'risidagi xulosalar. Joriy monitoring yoki moliyalashtirishdan so'ng amalga oshiriladigan monitoring.

Amaliyotga tadbiiq etilgan loyihalar bo'yicha moliyaviy faoliyat natijalari tahlili

Gorizontal tahlil. Moliyaviy barqarorlikning absolyut ko'rsatkichlari. Likvidlilik. To'lovga qobiliyatlilik.

Ta'minlanganlik. Rentabellik. Vertikal tahlil. Aktivlarning tuzilishi. Aylanma mablaglarning tuzilishi va tarkibi. Passivlarning tuzilishi. Moliyaviy ko'rsatkichlar o'rtasidagi o'zaro bog'liqlik. Daromad va xarajatlarni turkumlash.

Loyiha rejasining haqiqiy natijalar bilan qiyosiy tahlili

Loyiha rejasining haqiqiy natijalar bilan qiyosiy tahlili uchun ma'lumotlar bazasi. Balans ma'lumotlar dinamikasi. Biznes-reja bo'yicha qiyosiy ko'rsatkichlar. Texnikaviy-iqtisodiy asoslash hujjati bo'yicha ma'lumotlarni taqqoslash. Moliyaviy koeffitsentlar va ulardan foydalanish Risklarning o'zgarishi tahlili. TaxliL natijasida ishlab chitsiladigan tadbirlar.

Sindikatlashgan kreditlarni va ular bo'yicha foizlarni qaytarish hisob-kitoblari

Kreditlarni qaytarish jadvalining bajarilishi ustidan nazorat. Kredit foizlarini to'lash bo'yicha hisob kitoblar, Sarflangan investitsiyalarning qoplash muddatini hisob-kitobi. Kredit risklarining o'zgarishi taorlili.

Muammoli kreditlarni aniqlash va ularni undirish bo'yicha chora-tadbirlar

Loyihalarni moliyalashtirishda muammoli kreditlar va ularni aniqlash. • Muammoli kreditlarni vujudga keltirgan tomonlarning faoliyati tahlili. Muammoli kreditlarni undirish bo'yicha chora-tadbirlar. Muammoli kreditlar monitoringa.

3. AMALIY (SEMINAR) MASHG'ULOTLAR MAVZULARINING TAXMINIY RO'YXATI

Loyihalarii moliyalashtirishda monitoringning mohiyati, maqsadi va ahamiyati
Monitoringning mohiyati. Monitoring o'tkazish maqsadi va ahamiyati. Monitoringni tashkil etish. Investitsiya loyihalarini moliyalashtirishda monitoringni tashkil etish jarayoni. Monitoring o'tkazuvchi mas'ul bo'linma va shaxslar.

Monitoring rejasini ishlab chiqish

Monitoring rejasini ishlab chiqish jarayoni. Monitoring rejasining tarkibi va tuzilishi. Monitoring rejasini tasdiqlash. Monitoring rejasining bajarilishini ta'minlash.

Investitsiya jarayoni bosqichlarida monitoringning turlari

Loyihalarni moliyalashtirishga qadar o'tkaziladigan monitoring. Kredit berish (moliyalashtirishni ochish) maqsadga muvofiqligi to'g'risidagi xulosalar. Joriy monitoring yoki moliyalashtirishdan so'ng amalga oshiriladigan monitoring.

Amaliyotga tadbiiq etilgan loyihalar bo'yicha moliyaviy faoliyat natijalari tahlili
Gorizontal tahlil. Moliyaviy barqarorlikning absolyut ko'rsatkichlari. Likvidlilik. To'lovga qobiliyatlilik.

Ta'minlanganlik. Rentabellik. Vertikal tahlil. Aktivlarning tuzilishi. Aylanma mablag'larning tuzilishi va tarkibi. Passivlarning tuzilishi, Moliyaviy ko'rsatkichlar o'rtasidagi o'zaro bokliqlik. Daromad va xarajatlarni turkumlash.

Loyiha rejasining haqiqiy natijalar bilan qissiy tahlili

Loyiha rejasining haqiqiy natijalar bilan qiyosiy tahlili uchun ma'lumotlar bazasi. Balans ma'lumotlari dinamikasi. Biznes-reja bo'yicha qiyosiy ko'rsatkichlar. Texnikaviy-iqtisodiy asoslash hujjati bo'yicha ma'lumotlarni taqqoslash. Moliyaviy koeffitsentlar va ulardan foydalanish. Risklarning o'zgarishi tahlili. Tahlil natijasida ishlab chiqiladigan tadbirlar.

Sindikatlashgan kreditlarni va ular bo'yicha foizlarni qaytarish hisob-kitoblari
Kreditlarni qaytarish jadvalining bajarilishi ustidan nazorat. Kredit foizlarini to'lash bo'yicha hisob-kitoblar. Sarflangan investitsiyalarni qoplash muddati hisob-kitobi. Kredit risklarining o'zgarishi tahlili.

Muammoli kreditlarni aniqlash va ularni undirish bo'yicha tadbirlar

Loyihalarni moliyalashtirishda muammoli kreditlar va ularni aniqlash. Muammoli kreditlarni vujudga keltirgan tomonlarning faoliyati tahlili. Muammoli kreditlarni undirish bo'yicha chora-tadbirlar. Muammoli kreditlar monitoringa.

4. TAVSIYA ETILAYOTGAN MAVZULAR BO'YICHA KO'RGAZMA-NAMOYISH MATERIALLARI, O'QUV FILMLARI VA BOSHQA DIDAKTIK MATERIALLAR RO'YXATI

O'quv jarayonida ko'rgazmali vositalardan, slaydlar, diaproektor va jadvallardan foydalanish ko'zda tutilgan. Ayrim aniq masalalarni o'rganishda shaxeiy kompyuterlardan ham feshdalanish tavsiya etiladi.

«Investitsiya loyihalari monitoringi» fanini o'rganishda magistrantlar amaliy yordam tariqasida tijorat banklarining investitsiya loyihalari ustidan olib boriladigan monitoring jarayonlarini o'rganish bo'yicha chizmalar, slaydlar bilan ta'minlanadi.

Magistrantlarga «Investitsiya loyihalari monitoringi» fanini o'rganishda turli axborot vositalaridan, shu jumladan, Internet tizimidagi quyidagi sayt va elektron pochtalardan foydalanish tavsiya etiladi:

<http://invest-faq.com/>
<http://www.oakinv.com/>
<http://www.hondurasinfo.hn/>
<http://farmbill.farmbill.unl.edu/>
<http://www.ici.org/>
<http://www.aimr.org/>
<http://www.nasbic.org>
<http://www.calvertfoundation.org/>
<http://www.optionetics.com/>
<http://www.eagleinvsys.com/>
<http://www.Apexvc.com>
<http://www.wisebuy.co.uk/>
<http://subscribe.ru>
<http://www.bimk.kiev.ua>
<http://tininfo.bigural.ru>
<http://www.bashkortostan.ru>
<http://vuirute.iessl.ru>
<http://tut.by>
<http://www.zelenograd2001.narod.ru>
<http.econsultant.ru>
<http://megapolis.kharkov.ua>
<http://www.rada.kiev.ua>
<http://alyona.nns.ru>
<http://www.hse.ru>
<http://www.samara.ru>
<http://www.vestona.ru>
<http://www.officemart.ru>
<http://www.chtivo.ru>
<http://bdg.preess.net.by>

Shuningdek, Tashqi iqtisodiy faoliyat milliy banki, Moliya vazirligi, Markaziy bank, xorijiy investitsiyalar bo'yicha Agentlik, Davlat mulkini boshqarish va tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash davlat qo'mitasi va boshqa vazmrlilik hamda idoralarning amaliy materiallaridan, Toshkent Davlat Iqtisodiyot universiteti va Toshkent moliya institutida tayyorlangan o'quv filmlar, didaktik materiallar va multimedik ilovalardan foydalanish tavsiya etiladi.

5. UZLASHTIRISH NAZORATI

Magistrantlarning o'zlashtirishlarini baholash semestr davomida muntazam ravishda olib boriladi va joriy, oraliq hamda yakuniy baholash orqali amalga oshiriladi. Joriy va oraliq

baholashga ajratilgan ballar miqdori o'quv rejasida fanga ajratilgan soatning 70 foizi, yakuniy baholash esa 30 foizi miqdorida belgilangan.

«Investitsiya loyihalar monitoringi» fanidan magistrant to'plashi mumkin bo'lgan maksimal ball 80 ga teng bo'lib, shundan joriy baholashga 28, oraliq baholashga 28, yakuniy baholashga 24 ball ajratiladi. Joriy va oraliq baholash turlariga belgilangan ballar quyidagi mezonlar asosida qo'yiladi:

- magistrantning o'quv jarayonidagi davomati va faolligi;
- amaliy (seminar) mashg'ulotlarga tayyorgarlik darajasi;
- dolzarb mavzular bo'yicha referatlar yozishi;
- mustaqil ta'lim uchun berilgan nazorat ishlarini bajarishi;
- fan bo'yicha ko'rgazmali qurollarni tayyorlash.

Tayanch iboralarga asoslangan yozma ishni o'tkazish tartibi "Reyting tizimini yakuniy baholash bosqichida "Yozma ish" usulini tadbik etish bo'yicha namunaviy Nizom" bilan belgilanadi. Semestr davomida fanlar bo'yicha to'plangan ballar quyidagi o'zlashtirish ko'rsatkichlari bilan baholanadi:

86 - 100 foizgacha (68,8 balldan 80 ballgacha)- "a'lo";
71 - 85 foizgacha (56,8 balldan 68,7 ballgacha)~"yaxshi";
55 - 70 foizgacha (44 balldan 56,7 ballgacha)-"qoniqarli";
55 foizdan kam (0 dan 43,9 ballgacha)-"qoniqarsiz".

6. ADABIYO TLAR

Asosiy adabiyotlar

1. O'zbekiston Respublikasining «Investitsiya faoliyati to'g'risida» gi Qonuni, 1998. 24 dekabr. //Xalq so'zi, 1999. 12 yanvar.
2. O'zbekiston Respublikasining «Chet el investitsiyalari to'g'risida» gi Qonuni, 1998. 30 aprel. //Xalq so'zi, 1999. 12 yanvar.
3. O'zbekiston Respublikasining «Chet ellik investorlar huquqlarining kafolatlari va ularni himoya qilish choralari to'g'risida» gi Qonun. 1998. 30 aprel. //Soliq va bojxona xabarlar, 1998.
4. Karimov I.A. O'zbekiston iqtisodiy islohotlarni chuqurlashtirish yo'lida. - T.: O'zbekiston, 1995.
5. Karimov I.A. O'zbekiston XXI asrga intilmokda. - T.: O'zbekiston, 1995.
6. Prezident Islom Karimovning 2002 yilda mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish yakunlari va 2003 yilda iqtisodiy islohatlarni chuqurlashtirishning asosiy yo'nalishlariga bag'ishlangan Vazirlar Mahkamasi majlisidagi ma'ruzasi.// Xalq so'zi, 2003 yil, 18 fevral.
7. Ukaz Prezidenta Respubliki O'zbekiston «O merax po sovershenstvovaniyu mexanizma realizatsii proektov s inostrannimi investitsiyami» ot 9 fevralya 1998 goda.//Finansovoe zakonodatelstvo Respubliki O'zbekiston №3, 1998.
8. Abdullaeva Sh. 3. Pul, kredit va banklar. - T.: Moliya, 2000. Abdullaeva III. 3. Bank risklari va kreditlash. - T.: Moliya, 2002.
9. Angelidi M.S., Karimov N.G. Analiz investitsionnix proektov: Uchebnoe posobie.,- T.: TFI, 2000.
10. Abryutina M.S., Gracheva A.V. Analiz finansovo-ekonomicheskoy deyatelnosti predpriyatiy: Uchebno-prakticheskoe posobie. - 3~ M.: Delo i Servis, 2001.
11. Bankovskoe delo. Slovar: Per. s angl. - M.: INFRA-M, 2001.

12. Biznes-plan investitsionnogo proekta: Otechestvenniy i zarubejniy opit. Sovremennaya praktika i dokumentatsiya: Ucheb. posobie. / Pod red. V.M.Popova. - M.: Finansi i statistika, 2002.
13. Bogatin Yu. V., Shvandar V. A. Investitsionniy analiz. Uchebnoe posobie dlya vuzov - M.: YuNITI-DANA, 2000.
14. Bocharev V. V., Popova R. G. Finansovo-kreditniy mexanizm regulirovaniya investitsionnoy deyatelnosti predpriyatiy. Ucheb. pos. - SPb.: UEF, 1993.
15. Bocharev V. V. Upravlenie investitsionnim portfelem. Ucheb. pos. - SPb.: UEF, 1997.
16. Bocharev V.V. Metodi finansirovaniya investitsionnoy deyatelnosti predpriyatiy. ~M.: Finansi i statistika, 1998.
17. Biznes-plan. Metodicheskie materialy. /Pod red. NA. Kolesnikovoy, A.D. Mironova. - M.: Finansi i statistika, 2002.
18. Vaxobov A. V., Ibroximov A. T. Moliyaviy tahlil: Darslik. - T.: Sharq, 2002.
19. Vasilev N. M., Katirin S. N. Lepe L. N. Lizing kak mexanizm razvitiya investitsiy i predprinimatelstva. - M.: OOO DeKA, 1999.
20. Vaxrin P. I. Investitsii: Uchebnik. - M.: Dashkov i K, 2002.
21. Volkov I.M., Gracheva M.V. Proektniy analiz: Uchebnik dlya vuzov. - M.: Banki i birji, YuNITI, 1998.
22. Gazibekov D. G., Sobirov O. Sh. Lizing i ego razvitiya v O'zbekistane. - T.: Moliya, 2001. Koltinyuk B.A.
23. Investitsionnoe proektirovanie ob'ektov sotsialno-kulturnoy sredi: Uchebnik. - SPb.: Izd-vo Mixaylova V.A. 2000.
24. Kovalev V. V. Metodi otsenki investitsionnix proektov. - M.: Finansi i statistika, 2002.
25. Mazur I. I., Shapiro V. D., Olderogge N. G. Upravlenie proektami: Ucheb. posobie dlya vuzov / Pod obshch. red. I. I. Mazura. - M.: Ekonomika, 2001.
26. Fabotsi F. Upravlenie investitsiyami: Per. s angl. - M.: INFRA-M, 2000.
27. Shcharp U, G.Aleksandr, Dj. Beyli Investitsii, Per. s angl. - M.: INFRA-, 1997.
28. Biznes-plan investitsionnogo proekta: Otechestvenniy i zarubejniy opit. Sovremennaya praktika i dokumentatsiya: Uchebnoeposobie/Pod red V.M. Popova -M.: Finansi i statistika, 1997.
29. Vinogradova T.N. Bankovskie operatsii: Uchebnoe posobie. - Rostov n/D: Feniks, 2001.
30. Guseva I.A. Praktikum po rinku tsennix bumag. - M.: Yurist, 2000.
31. 32 Kotler F. Osnovi marketinga. Per. s nem., - M., 1996.
32. Klassika marketinga /sostaviteli Enis B.M., Koks K. T., Mokva I.P.-SPb: Piter, 2001.
33. Kotler F. Upravlenie marketingom/Sokr. per. s angl. B.A.Goldberga - M.: Ekonomika, 1990.
34. Kotler P., Marketing Management Analysis Planning and Control, Englewood Cliffs, N. Y Prentice-Hall, Inc, 1976.
35. Lipsits I.V. Kossov V.V. Investitsionniy proekt: metodi podgotovki i analiza. - M.: BEK, 1996.
36. Lamben J.J. Strategicheskiy marketing. Evropeyskaya perspektiva: Per s frants. - SPb.: Nauka, 1996.
37. Teoriya i praktika antikrizisnogo upravleniya/Pod red. S.G. Belyaeva, V.I. Koshkina - M.: Zakon i pravo, YuNITI, 1996.
38. Finansoviy analiz: Upravlenie kapitalom. Vibor investitsiy. Analiz otchetnosti. - M.: Finansi i statistika, 1996.
39. Dengi, kredit, banki: Uchebnik / Pod red. O.I. Lavrushina. - M.: Finansi i statistika, 2002.

40. Endovitskiy D.A. Kompleksniy analiz i kontrol investitsionnoy deyatelnosti: metodologiya i praktika. / Pod red. prof. L.T. Gilyarovskiy. - M.: Finansi i statistika, 2001.
41. Sheremet A.D. Finansoviy analiz v kommercheskom banke / A. Sheremet, G.N. Shcherbanova. - M.: Finansi i statistika, 2002.

Qo'shimcha adabiyotlar

1. O'zbekistan - delovoy partner (potentsial preobrazovaniy, investitsionniy klimat) - kollektiv avtorov pod obshchim rukovoditelstvom UK. Ismailova. Otvetstvenniy za vipusk M.K. Achilov, - T., 1996.
 2. Rezyume rukovodyashchix printsipov dlya konsultativnix firm, privlekaemix YuNIDO dlya podgotovki predvaritelnix issledovaniy i texniko-ekonomicheskix obosnovaniy. OON po promishlennomu razvitiyu. Podgotovlenno Sektorom texniko - ekonomicheskix obosnovaniy, Slujbi investirovaniya, Otdelom sodeystviya investirovaniyu i ispolzovaniyu texnologii. Mart 1994.
 3. Biznes-plan investitsionnogo proekta: otechestvenniy i zarubejniy opit, sovremennaya praktika i dokumentatsiya: Ucheb. posobie. - M.: Finansi i statistika, 1997.
 4. Blank I.A. Investitsionniy menedjment. - Kiev, 1995. Birman G., Shmidt S. Ekonomicheskij analiz investitsionnix proektov/ Per. s angl. pod red. L.P. Belix.- M.: Banki i birji, YuNITI, 1997.
 5. Bromvich M. Analiz ekonomicheskoy effektivnosti kapitalovlojeniy: Per. s angl. - M.: INFRA-M, 1996.
 6. Boguslavskiy M.M. Inostrannie investitsii: pravovoe regulirovanie.-M.: Izd-vo BEK, 1996.
 7. Breyli R., Mayers S. Printsipi korporativnix finansov - M.: Olimp-biznes, 1997.
 8. Burov V.P., Gal V.V., Kazakov A.P., Moroshkin V.A. Biznes - plan innovatsionnogo proekta metodika sostavleniya. Metodicheskoe posobie - M.: TsIPKKAP, 1997.
 9. Gitman L. Dj, Djonk M.D. Osnovi investirovaniya. Per. angl. - M.: Delo, 1997.
 10. Gulyamov S.S. Proektniy analiz investitsiy - T.: GFNTI, 1995.
 11. Xenniger E., Kryuger T.M. Rukovodstvo po izuchennogo uchebnika Osnovi investirovaniya. L. Dj. Gitmana, M.D. Djonka. Per s angl - M.: Delo, 1997.
 12. Mejdunarodnie investitsii i mejdunarodnie zakupki: Uchebnoe posobie.-SPb.: SPbGUEF, 1998.
 13. Makarevich L.M. Biznes-plan dlya instrannogo investora. Metodicheskoe posobie dlya prakticheskogo primeneniya. - M.: Finpress, 1998.
 14. Finansoviy menedjment: teoriya i praktika: Uchebnik/pod red. E.S. Stoyanovoy. - M.: Perspektiva, 1996.
 15. Finansovoe upravlenie kompaniy/Obshch. Red. E.V. Kuznetsovoy. - M.: Fond Pravovaya kultura, 1996.
 16. Chetirkin E.M. Metodi finansovix i kommercheskix raschetov. - M.: Delo Ltd, 1995.
 17. Xan D. Planirovanie i kontrol: kontseptsiya kontrollinga: Per. s nem. - M.: Finansi i statistika, 1997.
 18. Konkurentsiya i upravlenie riskami na predpriyatiyax v usloviyax rinka. - M.: Alane, 1997
 19. Odintsov B.E. Proektirovanie ekonomicheskix ekspertnix sistem - M.: YuNITI, 1996.
- Kovalev V.V. Metodi otsenki investitsionnix proektov - M.: Finansi i statistika, 1998.